
 

2022年9月吉日 

お客様各位 
東京都北区赤羽台3-1-20   

株式会社 構造ソフト 
営業部 TEL 03-5948-8450㈹ 

 
 

講習会の御案内 
 
 

平素は弊社製品に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、一貫構造計算プログラム「BUILD.一貫 Ⅵ
シックス

」の基本操作説明会を以下のとおり開催いたします

ので、ご案内申し上げます。「BUILD.一貫Ⅴ」との違いを中心に、入力～計算～出力までの全体的な操作

方法をご説明します。「BUILD.一貫Ⅴ」と画面構成が変わって敷居が高そうと思われた方の不安も解消し

ます。有意義な説明会を目指しておりますので、ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 ご参加希望のお客様は、お手数ですが本紙下段に必要事項をご記入の上、弊社まで E-mail またはファ

クシミリにてお申し込みください。 
 

「BUILD.一貫 Ⅵ
シックス

」基本操作説明会（9月28日） 

日時 
2022年9月28日（水） 17:00～18：00 

ビデオ会議ツール「Zoom」を使用します。 

参加費 無料 

定員 
100名（定員に達し次第、締切とさせて頂きます） 

トータルメンテナンス（ゴールド）でご契約中のお客様：80名 

トータルメンテナンス（シルバー）でご契約中のお客様：20名 
 

講習内容 

1. 画面構成の説明 

2. 入力～計算～出力までの操作 

3. 便利な機能、注意点等 

注意点 

「BUILD.一貫Ⅵ」をこれからご使用される方を対象とした説明会となります。全体的な操作

説明となり、実際にデータをお客様に入力して頂くようなスクール形式ではありません。 

「Zoom」を使用する端末は、PC、タブレット、スマホのいずれでも構いません。カメラとマ

イクは必要ありません。 

・・・切り取らずにそのままご使用下さい・・・ 

株式会社 構造ソフト 営業部 行  お申込ＦＡＸ番号：０３－５９４８－８４６０ 

Ｅ－Ｍａｉｌ：info@kozosoft.co.jp 

 

「BUILD.一貫Ⅵ」基本操作説明会 申込書 
 

御社名：                               (ユーザー番号：           ) 

お名前：              

ご住所： 

TEL   ：                     Eメール： 

※ お申し込みいただきましたお客様には、お申込確認後、開催日前日に「Zoom」の招待URLをお送りします。 

※ 受け付け締め切り：9月21日 


